
お客様各位

2015 年 8月 3日

協永堂印刷株式会社

【KYOEIDO ネットショップ夏期休業のお知らせ】

日頃は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、2015 年 8 月 12 日（水）～ 8 月 16 日（日）の間は、

弊社夏期休業のため、【KYOEIDO ネットショップ】での受注処理・発送業務を

休業とさせていただきます。

上記休業期間中でも、【KYOEIDO ネットショップ】で注文する事が出来ますが、

休業期間中の受注処理・発送業務は、8 月 17 日（月）からの処理とさせていた

だきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。


